
 
 

POSTANOWIENIE Nr 103/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowa Wieś Wielka na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD.  532.5.2.2024 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Nowa Wieś Wielka 
ustalonych postanowieniem Nr 61/2019 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Nowa Wieś Wielka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 4529, 
zm. z 2023 r. poz. 3598). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nowa Wieś Wielka, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1154



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Nowa Wieś Wielka. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1154



 

 

 

Podział Gminy Nowa Wieś Wielka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Nowa Wieś Wielka-część, 

ulice: Akacjowa, Aleja Pokoju, 

Bukowa, Bydgoska-numery 

nieparzyste od nr 1 do końca i nr 

parzyste od nr 2 do nr 54 (tj. od ul. 

Komunalnej do przejazdu 

kolejowego), Dolina, Dworcowa, 

Gajowa, Jagodowa, Jarzębinowa, 

Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Komunalna, Konwaliowa, Kwiatowa, 

Lipowa, Łubinowa, Miła, Ogrodowa, 

Paprocia, Perłowa, Piękna, Polna, 

Przemysłowa, Rolna, Sasankowa, 

Słoneczna, Słowiańska, Spacerowa, 

Stepowa, Targowa, Wrzosowa, 

Żwirowa 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,  

ul. Ogrodowa 2A,  

86-060 Nowa Wieś Wielka 

2 

Sołectwo Brzoza-część, ulice: 

Akacjowa, Brzozowa, Bydgoska, 

Cisowa, Dolina, Emilii Gierczak, 

Gajowa, Kolejowa, Kwiatowa, 

Lipowa, Łabiszyńska, Malinowa, 

Modrakowa, Ogrodowa, Okrężna, 

Polna, Poprzeczna, Powstańców 

Wielkopolskich, Projektowana, 

Różana, Słoneczna, Sosnowa, 

Szkolna, Świerkowa, Topolowa, 

Wiejska, wsie: Chmielniki, 

Emilianowo, Piecki 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 31A, 

 86-061 Brzoza 

Załącznik do postanowienia Nr 103/2024

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 16 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1154



3 

Sołectwa: Dziemionna; Januszkowo; 

Leszyce; Nowa Wioska; Nowa Wieś 

Wielka-część, ulice: Błękitna, 

Borówkowa, Brzozowa, Bydgoska-

numery parzyste od nr 56 do końca 

(tj. od przejazdu kolejowego do 

Januszkowa), Deszczowa, Dębowa, 

Długa, Gradowa, Graniczna, 

Jodłowa, Kolejowa, Kręta, Leśna, 

Łosiowa, Miodowa, Modrakowa, 

Nad Torem, Owsiana, Sosnowa, 

Stolarska, Świerkowa, Tartaczna, 

Wiaduktowa, Wojska Polskiego, 

Zakładowa, Zamkowa, Zbożowa, 

Żytnia 

Szkoła Podstawowa, ul. Ogrodowa 1,  

86-060 Nowa Wieś Wielka 

4 

Sołectwa: Brzoza-część, ulice: 

Bocianowa, Bukowa, Dębowa, 

Gołębia, Grochowskiego, 

Jarzębinowa, Jaskółcza, Jastrzębia, 

Kalinowa, Kanarkowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Konwaliowa, Krótka, 

Krucza, Kukułcza, Leśna, Łabędzia, 

Morska, Orla, Pawia, Porzeczkowa, 

Ptasia, Przemysłowa, Skowronkowa, 

Sokola, Sowia, Spokojna, Strusia, 

Śliwkowa; Sołectwo Olimpin 

 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 31A,  

86-061 Brzoza 

5 Sołectwo Nowe Smolno 
Świetlica wiejska, Nowe Smolno 10,  

86-061 Brzoza 

6 
Sołectwa: Jakubowo; Kolankowo; 

Prądocin 

Świetlica wiejska, Prądocin  

ul. Bydgoska 14,  

86-060 Nowa Wieś Wielka 

7 Sołectwo Dąbrowa Wielka 
Świetlica wiejska, Dąbrowa Wielka 17, 86-

060 Nowa Wieś Wielka 

8 Sołectwo Tarkowo Dolne Świetlica wiejska, Tarkowo Dolne  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1154



ul. Przepiórcza 71, 

 86-060 Nowa Wieś Wielka 

9 Sołectwo Dobromierz 
Świetlica wiejska, Dobromierz  

ul. Solna 21, 86-060 Nowa Wieś Wielka 

10 Sołectwo Kobylarnia 
Świetlica wiejska, Kobylarnia  

ul. Prosta 7, 86-061 Brzoza 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1154


	POSTANOWIENIE NR 103/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I z dnia 16 lutego 2024 r.
	lit. DBD
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-20T11:31:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




